
 شــهرداری آبیک در نظر دارد به اســتناد مجوز رســمی شــورای اسلامی 
شــهر آبیک به شــماره ۹1۲ مورخ 1400/10/15 مزایده عمومی فروش اقلام 
فرســوده )ضایعات( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند، تاریخ انتشار مزایده 

در سامانه تاریخ 1401/۲/6 می باشد.
 مهلت زمانی دریافت اســناد مزایده از ســایت : ســاعت : ٣0:14 

روز پنج شنبه تاریخ 1401/۲/15 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:٣0 روز سه شنبه تاریخ: 1401/۲/۲7
زمان بازگشایی پاکت  ها : ساعت 14:٣0 روز چهارشنبه تاریخ: 1401/۲/۲8
اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اســناد مزایده و ارائه پاکت های الف: آدرس : شهر آبیک - بلوار آیت الله طالقانی 

- ساختمان مرکزی شهرداری آبیک -تلفن: 02832822455
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 - 85193768

شناسه آگهی: 1٣05۲77  شناسه نوبت چاپ: 14٣7784

آگهی مزایده عمومی
مزایده عمومی فروش اقلام فرسوده )ضایعات( 

)نوبت دوم(

عباس دادخواه عسکرانی- شهردار آبیک

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله ای
خدمات گریسکاری شیرهای خودکار و دستی خطوط لوله 

مراکز بهره برداری و تاسیسات تقویت فشار گازمنطقه
شماره آگهی:87310009  

شرکت انتقال گاز ایران/منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( موضوع فوق به شماره 2001092678000007 را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکت  هــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان:       ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 1401/02/06
مهلت دریافت اسناد فراخوان تا: ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/02/14
مهلت ارسال پیشنهادات تا:   ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1401/02/31
زمان بازگشایی پاکت ها:     ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1401/03/17

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
نوع:  به صورت یک یا ترکیبي از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین  نامه  ی تضمین 

در معاملات دولتی مورخ 1394/9/22
مبلغ: 544.500.000  ریال 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
شماره تماس: 36281413– 031 و 34042496- 031

آدرس:  اصفهــان: کیلومتر 17 جاده اصفهــان- نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال 
گاز- کدپستی 8434114962

ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR
http://district2.nigtc.ir
http://iets.mporg.ir تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/06

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/07 
شناسه نوبت چاپ: 1438460 شناسه آگهی: 1305659 

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه دو عملیات انتقال گاز

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/03/08 
و مجوز شــماره 11/15481 مورخ 1400/03/26 اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان تهــران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد:- ســمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل 
تعییــن گردیدند: آقای محمد علی محمدخانی به شــماره 
ملی 0043136095 به ســمت رئیس هیئت مدیره- آقای 
وحید محمدخانی به شماره ملی 0079931421 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره- آقای مجید محمدخانی به شماره 
ملی 0069051488به ســمت عضــو هیئت مدیره و آقای 
حمید محمدخانی به شماره ملی 0059601681 به سمت 
عضو هیئت مدیره و آقای سعید محمدخانی به شماره ملی 
0010869905 عضو هیئــت مدیره و خانم هلیا جوکار به 

شماره ملی 0074156871 به ســمت مدیرعامل انتخاب 
شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک ، ســفته ، برات ، قراردادها و عقود بــا امضاء مدیرعامل 
و یــک نفر از اعضای هیئت مدیــره متفقاً و یا با امضای دو 
نفــر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عــادی و مکاتبــات اداری با امضــاء مدیرعامل و هر 
یــک از اعضای هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شــرکت 
و امضاء اســناد کارانه تیــر و اظهاریه های قــرارداد تیر با 
 امضــاء مدیرعامل بــه تنهایی همراه با مهرشــرکت معتبر 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل ونقل بین المللی آریا ترابر راد شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 55760 و شناسه ملی 10101008714

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1400/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء 
هیئــت مدیره برای مدت یک ســال به شــرح ذیل 
تعیین و انتخاب گردیدند: الف: آقای مهدی سرتیپی 
)با کــد ملـّـی 1284517527 ( به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره. ب: آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 
0421429941( به سمت نایب رئیس  و عضو هیئت 
مدیره. ج: آقای مرتضی صحت طباطبایی )با کد ملّی 
0037856669 ( به ســمت عضــو هیئت مدیره. د: 
آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 0421429941( 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا هیئت مدیره ( برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. خانم تارا احمدی )با 
کد ملّی 0795291361( به ســمت بازرس اصلی و 
خانم اکرم احمدی )بــا کد ملّی 0795291371( به 
ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: هیئت مدیره برخی اختیارات مندرج در ماده 47 اساسنامه 
به شــرح ذیل به آقای صابر جباری فاروجی با سمت مدیرعامل تفویض 
گردید: 1- تصویب آئین نامه های مالی و معاملاتی، اســتخدامی، ساختار 
تشــکیلاتی، صلــح و ســازش و ارجاع بــه داوری خود و شــرکت های 
زیرمجموعــه 2- تصویب آئیــن نامه ها و دســتورالعمل های اجرائی در 
چارچوب اساســنامه، مصوبــات مجمع، برنامه و بودجه ســالانه خود و 
شرکت های زیرمجموعه 3- نصب و عزل کلیه مدیران و کارکنان شرکت، 
تعیین شــغل، حقوق، دســتمزد، پاداش، کارانه، ترفیع و تنبیه، تعیین 
سایر شــرایط اســتخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و 
بازنشســتگی و مســتمری وراث آنها در حدود بودجه مصوب سالیانه در 
 چارچوب آیین نامه استخدامی مصوب مجمع. 4- تهیه و برنامه استراتژیک

و برنامه و بودجه ســالانه شــرکت جهت ارائه به مجمع و تصویب برنامه 
اســتراتژیک و برنامه و بودجه سالانه شرکت های زیرمجموعه. 5- افتتاح 
هر نوع حســاب و استفاده از آن به نام شــرکت نزد بانک ها و موسسات 
قانونــی دیگر. 6- عقد هرنوع قــرارداد و انجام هرگونه معاملات و تغییر، 
تبدیل، فســخ یا اقاله آنها در چارچوب آیین نامه معاملات شــرکت. 7- 
تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شــرکت هر شــش ماه یک بار و 
دادن آن به بازرس شــرکت. 8- تنظیم خلاصه صــورت دارایی و دیون 
شــرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد 
و ســود و زیان شــرکت و تلفیقی شرکت و شــرکت های زیرمجموعه. 
9- دعــوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دســتور جلســه 
آنها. 10- پیشــنهاد هر نوع اندوخته علاوه بر پنج درصد اندوخته قانونی. 
11- پیشنهاد تقســیم سود بین صاحبان ســهام 12- پیشنهاد اصلاح 
اساسنامه به مجمع عمومی فوق العاده 13- مشارکت و سرمایه گذاری در 
ســایر شرکت ها و همچنین تأسیس شرکت های اقماری 14- واگذاری و 
تحصیل هرگونه حق کسب و پیشه و تجارت و ثبت هر نوع اختراع و نام 

و نشان و تصویر و علایم تجاری در چارچوب آیین نامه معاملات شرکت. 
15- دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون شــرکت و متفرعاتش 
در چارچــوب آییــن نامه مالی شــرکت. 16- تعهد ظهرنویســی قبول 
 پرداخت و واخواســت اوراق تجاری در چارچوب آیین نامه مالی شرکت.
17- نمایندگی شرکت در برابر کلیه ادارات دولتی و غیردولتی موسسات 
و نهادهــای عمومی با کلیــه اختیارات قانونــی لازم. 18- طرح و دفاع 
از هرگونــه دعوای حقوقی یا کیفری له و علیه شــرکت و موسســات و 
بیمارستان ها و درمانگاه های تابعه)درمانگاه امام سجاد)ع(-واوان درمانگاه 
استخر و درمانگاه خرمشــهر( در تمامی مراجع قضایی و غیرقضایی اعم 
از دادگاه ها دادســراها شــوراهای حل اختلاف دیوان عالی کشور دیوان 
عدالــت اداری و مراجع داوری اداری انضباطی مالیاتی نظامی و انتظامی 
در هر زمان و مکان و در هر مرحله از رســیدگی اعم از بدوی تجدیدنظر 
فرجامی واخواهی اعاده دادرســی با حق اســتیفای کلیه اختیارات مورد 
نیاز در دادرســی از آغاز تا اتمام از جمله حضور در جلســات اعتراض به 
رأی تجدیدنظر فرجام خواهی واخواهی اعاده دادرســی مصالحه و سازش 
ادعای جعل یا انکار و تردید نســبت به سند طرف و استرداد سند تعین 
جاعل، حق امضای قراردادهای حاوی شــرط داوری یا توافقنامه داوری 
و ارجــاع دعوا به داوری و تعییــن داور )با حق صلح یا بدون آن(، ارجاع 
امر به کارشناســی و تعیین مصدق و کارشــناس، طرح دعوی خسارت، 
اســترداد دادخواست یا دعوی، جلب شخص ثالت و دفاع از دعوی ثالث، 
ورود شــخص ثالــث و دفاع از دعوی ورود ثالث، دعــوی متقابل و دفاع 
در مقابــل آن، قبول یا رد ســوگند، اجرای حکم نهایــی و قطعی داور، 
درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به 
و وجوه ایداعی، انتخاب و عزل وکیل و وکلای دادگســتری یا نماینده با 

حق توکیل مکرر و تفویض کلیه اختیارات به آنها.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت مادر تخصصی سلامت پایا سینا سهامی خاص 
به شماره ثبت 476562 و شناسه ملی 14005124865

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1398/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 1397 مورد تصویب واقع گردید رحمت اله ذوالقدری 
قره بلاغ به شماره ملی 1533799008 به سمت بازرس اصلی توکل 
نظری به شــماره ملی 5889592300 به ســمت بازرس علی البدل 
برای ســال مالی 1398 به مدت یک سال انتخاب گردیدند. علیرضا 
روحانی با شــماره ملــی 0937471879 به نمایندگی از شــرکت 
پرسیت همکاران به شناســه ملی 10760241142 به سمت عضو 
هیئــت مدیره محمد کبیری به شــماره ملــی 0058475885 به 
نمایندگی از شــرکت کشــت و صنعت ورده و سیبان دره به شناسه 
ملی 10103381961 به سمت عضو هیئت مدیره محبعلی حسنی 
برسری به شماره ملی 5949862929 به نمایندگی از شرکت صنایع 
همراه رســا به شناسه ملی 10100949715 به سمت اعضاء هیئت 
مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت مورد تصویب واقع گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس سهامی خاص به شماره ثبت 376105 

و شناسه ملی 10320247451 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1٣۹۹/1۲/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: خانــم راحله مرشــدی میبدی به شــماره ملی 
0071111417 به ســمت مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره- خانم 
راضیه مرشدی میبدی به شماره ملی 006٣616٣4٣ به سمت رئیس 
هیئت مدیره - خانم فاطمه خرامان به شــماره ملی 0046508465 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقوداسلامی با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کارآفرینان بصیر سهامی خاص 
به شماره ثبت 193567 و شناسه ملی 10102354800

مــورخ  مدیــره  هیئــت  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
 1400/1/2783 شــماره  مجــوز  و   1400/02/22
 مورخ1400/2/26 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی
استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مجید شاکری 
باکدملی0089910303 به ســمت عضو و رئیس هیئت 
مدیره و آقای کریم شــاکری باکدملی1299984274 به 
مدیره و آقای منصور ابراهیمی خوسفی  سمت عضو هیئت 
باکدملی 4479772782به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل انتخاب شــدند. کلیه اســناد مالی تعهدآور و 
قراردادها و اســناد و اوراق بانکی ازقبیل چک ، ســفته و 
برات و سایرمکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد 

مدیرعامل و همراه با مهر موسسه اعتبار خواهد داشت.

آگهی تغییرات 
موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات

 به شماره ثبت 37103 و شناسه ملی 14005354707

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1٣۹۹/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی175161٣711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1٣۹۹/0۹/۲6 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1ـ محل شــرکت در واحد ثبتی 
تهران به آدرس استان تهران ـ منطقه 14 ، شهرستان تهران ، 
بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله  اندیشــه ، کوچه شــهید 
محمدرضــا نادربیگی ، خیابان مقصود ، پلاک 8 ، طبقه اول کد 

پستی 1486781184تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی بیدک نانو ساختار 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 566504 

و شناسه ملی 14009494060 

نوبت اول

سال هشتادم   شماره 23011   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 6 اردیبهشت 1401   24 رمضان 1443   26 آوریل 2022

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 شبکه کان اسرائیل اعلام کرد: وحشت صهیونیست ها 
از پیوند قدس با غزه و جنوب لبنان.

 حمله به پایگاه نظامی ترکیه در موصل با 6 موشک. 
 آماده بــاش کرونایی در پکن؛ مــردم از ترس به 

فروشگاه های هجوم آوردند.

 کانون ملی وکلای تونس: تمام اشکال عادی  سازی 
روابط با صهیونیست ها مردود است.

 روزنامــه گاردین فــاش کرد؛ ســرمایه گذاری 
دو میلیارد دلاری بن سلمان برای بازگشتن ترامپ 

به قدرت.

گزارش خبری کیهان

افشاگری روزنامه صهیونیستی
از نقش فعال افسران اسرائیلی در جنگ اوکراین

 امروز ســامانه بارشــی همه نقاط کشور را تحت 
تاثیر قرار می دهد.

 ســخنگوی کمیســیون اقتصــادی مجلــس:
نبود نظارت بر شــبکه بانکی از عوامل شکل گیری 

ابربدهکاران  است.

 رئیــس  انجمــن شــرکت های حمل ونقل ریلی 
 مســافری: افزایش 25 درصدی قیمت بلیت قطار  

در اردیبهشت ماه اعمال نمی شود.
 وزیــر کار: تأمیــن خانــه کارگــران در اولویت 

مسکن سازی دولت است.

معاون وزیر صمت اعلام کرد

احیای 17 درصد واحدهای صنعتی راکد
 در سال گذشته

 ]صفحه 2[

هاآرتص:

ایران را با تحریم و خرابکاری هسته ای
 نمی توان مهار کرد

مادر 3 شهید کرمانشاهی به فرزندان خود پیوست

 روزنامه صهیونیســتی  هاآرتــص با طرح اینکه 
»مهار ایران یک چالش چندنسلی است و احتمالاً 
برای چندین دهه ادامه خواهد داشت« گزینه های 
آمریــکا و اســرائیل در قبال ایران را برشــمرد و 
نوشت که ایران را با تحریم و خرابکاری هسته ای 

نمی توان مهار کرد
 تحریم ها به  ندرت باعث تغییر در سیاست های 
مهم دولت ها شده است. اقتصاد »مقاومتی« ایران 
در حال رشد اســت، صادرات نفت افزایش یافته 
و تجارت به ســطح قبل از تحریم ها رسیده است. 
چین و روسیه هم جایگزین غرب به عنوان شرکای 

سیاسی و اقتصادی ایران شده اند.

 تنها دســتاورد خرابــکاری و اقدامات مخفی، 
تعویــق کوتاه مدت در اقدامات ایران بوده اســت. 
ایــن فرصت ها مهــم بــوده و باید بــه بهترین 
 نحــو از آنها اســتفاده کــرد، اما مشــکل را حل 

نمی کند.
 مهار ایران یک چالش چندنســلی است که از 
سال 1979 آغاز شد و احتمالاً برای چندین دهه 
ادامه خواهد داشت. با گذشت بیش از 40 سال از 
انقلاب اسلامی، آمریکا و اسرائیل هنوز استراتژی 
منســجم، جامع و بلندمدتی برای مقابله با ایران 

ایجاد نکرده اند.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

بی بی سی انگلیس
فاز دوم عملیات روانی
علیه قالیباف را لو داد

کیهان بررسی می کند

شورش های انتخاباتی در فرانسه
پلیس 2 معترض را کُشت

]صفحه آخر[

]صفحه 3[

 بــه دنبــال اعــلام نتایــج انتخابات 
فرانســه و پیــروزی »امانوئــل ماکرون« 
در برابــر »ماریــن لوپن«، هــزاران نفر از 
خیابان ها  به  انتخابــات  نتایج  به  معترضان 
بــا پلیس ضد شــورش درگیر  و   ریختند 

شدند.
 در جریان ایــن درگیری ها پلیس با گلوله 
جنگی دو نفر را کشت و یک نفر را هم زخمی 

کرد.
 اعتراضــات در شــهرهای پاریس، رن، 
مون پلیه و لیون نیــز علیه امانوئل ماکرون 

برگزار شده است.
 مخالفان سیاســت های ماکــرون در طول 
مبارزات انتخاباتی و در روز رای گیری دور اول 
انتخابات نیز در خیابان های شــهرهای مختلف 
فرانسه به شرکت ماکرون در انتخابات اعتراض 

کرده بودند.
 نتایج یک نظرسنجی تلویزیونی در فرانسه 
نشان می دهد 91 درصد از این رای دهندگان 
چپ گرا هیچ علاقه ای بــه ماکرون ندارند و 
برای ممانعــت از رأی آوردن مارین لوپن، به 

او رای داده اند.
  اتفاق کم ســابقه دیگر در این انتخابات، 
میزان بسیار بالای آراء سفید بود. 28 درصد 
رای دهندگان به هیچ یــک از نامزدها رای 
نداده و برگه های آراء را سفید به صندوق ها  
از سال 1969  بی ســابقه  امری   انداخته اند؛ 

تا کنون!

 

مأموریت مرموز
جوخه های عملیاتی غرب

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 »امانوئل ماکرون« روز یک شــنبه 24 آوریل )4 اردیبهشت( توانست با کسب آراء بیشــتر در انتخابات فرانسه بار دیگر به ریاست جمهوری
این کشور انتخاب شود.

صفحه ۳

پیام تسلیت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت 

همسر آیت الله جوادی آملی

صفحه ۹

صفحه ۴

انتقاد فعالان اقتصادی
 از افزایش ناگهانی 

قیمت آرد

پاداش میلیونی 
برای مشاوران رسانه ای

و آشپز تیم ملی

صفحه ۴

اروپا در آستانه
جیره بندی سوخت

و گرانی های سرسام آور

بحران انرژی و تورم در غرب 
شدت گرفت

صفحه ۱۱

40 سفیر 
در لیست تغییر هستند

خطیب زاده:

افشای اسناد دیگری از تخلفات 
فدراسیون فوتبال


